
? /

ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН төгтоол

с оны сарын °^^~едерсарын Дугаар Аятай

г Шагнаж, урамшуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг давсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.2 дахь заалтыг үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. 2015 оны ажлын үр дүнгээрээ шалгарсан Шарга, Баян-Уул, Чандмана 
сумдын Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын дарга, Тэргүүлэгчдийн нарийн бичгийн 
дарга нарыг нэг сарын үндсэн цалингаар, цалингийн санд багтааж шагнаж 
урамшуулсугай.

2. Сумдын Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурал, Тэргүүлэгчдийн үйл ажиллагааг 
иргэд, орон нутгийн хөгжилд чиглүүлэн, үр өгөөжтэй зохион байгуулж ажиллахыг 
сумдын Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын дарга нарт даалгасугай.

Т.ГАНЗОРИГ

П° ПИ  70


